Universidade Estadual do Centro-Oeste

Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Comunitário
________________________________________________________________________________

Rua Profa. Maria Rosa Zanon de Almeida - Irati/PR - CEP: 84.505-677 - Bairro Engenheiro Gutierrez, prédio principal, andar térreo

Site: https://www3.unicentro.br/ppgdc/             Fone: (42)3421-3114             E-mail: ppgdc.unicentro@gmail.com

EDITAL 49/2024 PPGDC

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário da

Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso de suas atribuições, torna público a

realização da banca de defesa, conforme segue:

Às 15 horas e 30 minutos, do dia 25 de setembro de 2024, por meio da ferramenta de

webconferência Google Meet, realizou-se a sessão pública de defesa de dissertação de mestrado,

como atividade do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Comunitário, Área de

Concentração em Desenvolvimento Comunitário, da pós-graduanda TATIANE PRESTES

GUETHS, orientada pela Profa.  Dra. Ana Paula Dassie-Leite.

O trabalho teve como título “PERFIL VOCAL DE PESSOAS RECUPERADAS DA

COVID-19”. A defesa também foi transmitida pelo YouTube, no canal do PPGDC, no link

https://www.youtube.com/@PPGDC. A Comissão Examinadora foi constituída pela Profa. Dra.

Ana Paula Dassie-Leite, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, orientadora e presidente da

banca, Profa. Dra. Christiane Riedi Daniel, também da Universidade Estadual do Centro-Oeste, e

Profa. Dra. Roxane de Alencar Irineu, da Universidade Federal de Sergipe.

Publique-se.

Irati, 25 de setembro de 2024.

https://www.youtube.com/@PPGDC